

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 山城東祖谷山線（龍宮トンネル） 三・東祖谷和田 ト ンネル照明設備工事					事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電気設備（機器単体）		式	1		855,000			
トンネル照明設備		式	1		855,000			
トンネル照明設備		式	1		855,000			
自動調光装置	制御及び受光部	台	1	855,000	855,000		単 1号	
機器単体費計（工場製作原価）		式	1		855,000			
電気設備		式	1		24,566,444			
トンネル照明設備工		式	1		21,725,144			
トンネル照明設備設置工		式	1		10,032,520			
自動調光装置設置		式	1		43,710		内 1号	
坑口照明灯設置	型式（文字入力）：道路灯, 規格（文字入力）：KCE050-2, 高さ：8m	基	6	163,400	980,400		単 2号	
トンネル照明器具設置	型式（文字入力）：基本照明, 規格（文字入力）：KWE030BLS-J	台	18	128,600	2,314,800		単 3号	
トンネル照明器具設置	型式（文字入力）：基本照明, 規格（文字入力）：KWE030BLS-J	台	3	192,800	578,400		単 4号	
トンネル照明器具設置	型式（文字入力）：入口照明, 規格（文字入力）：KWE200BS-J-D	台	10	189,800	1,898,000		単 5号	

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 山城東祖谷山線（龍宮トンネル） 三・東祖谷和田 ト ンネル照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KWE15 OBS-J-D	台	8	171,800	1,374,400		単 6号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KWE10 OBS-J-D	台	8	152,800	1,222,400		単 7号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KWE03 5BS-J-D	台	4	133,400	533,600		単 8号
管理銘板設置		式	1		192,066		内 2号
トンネル照明器具取付部材		式	1		894,744		内 3号
配管・配線工		式	1		8,737,985		
屋外配線 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン),心線数:2心,CV ケーブル規格:600V 38mm2×2C	m	31	4,121	127,751		単 9号
屋外配線 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン),心線数:3心,CV ケーブル規格:600V 2.0mm2×3C	m	711	1,589	1,129,779		単 10号
屋外配線 管内	線種:CV 2sq-3C+3.5sq-2C+14sq-2C	m	33	2,709	89,397		単 11号
屋外配線 管内	線種:CV 2sq-5C+5.5sq-2C+14sq-2C	m	28	4,148	116,144		単 12号
屋外配線 管内	線種:FCPEV-S 0.9-3P	m	11	759.2	8,351		単 13号
屋外配線 露出	線種:CV 2sq-3C+3.5sq-2C+14sq-2C	m	495	3,557	1,760,715		単 14号
屋外配線 露出	線種:CV 2sq-5C+5.5sq-2C+14sq-2C	m	371	4,662	1,729,602		単 15号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 山城東祖谷山線（龍宮トンネル） 三・東祖谷和田 ト ンネル照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
屋外配線 露出	線種:CV 2sq-5C+14sq-2C	m	119	3,471	413,049		単 16号
ケーブル接続	線種(文字入力):複合ケーブル(7C),規格(文字入力): CV2sq-3C	箇所	13	25,280	328,640		単 17号
ケーブル接続	線種(文字入力):複合ケーブル(7C),規格(文字入力): CV2sq-5C	箇所	22	26,130	574,860		単 18号
ケーブル接続	線種(文字入力):複合ケーブル(9C),規格(文字入力): CV2sq-3C	箇所	10	30,660	306,600		単 19号
ケーブル接続	線種(文字入力):複合ケーブル(9C),規格(文字入力): CV2sq-5C	箇所	8	30,660	245,280		単 20号
ケーブル接続	線種(文字入力):直線接続材,規格(文字入力):中 間接続コネクタ(5C)	箇所	30	15,620	468,600		単 21号
ケーブル接続	線種(文字入力):直線接続材,規格(文字入力):中 間接続コネクタ(3C)	箇所	21	11,780	247,380		単 22号
ケーブル接続	線種(文字入力):直線接続材,規格(文字入力):複 合ケーブル7C用)	箇所	2	15,900	31,800		単 23号
ケーブル接続	線種(文字入力):直線接続材,規格(文字入力):CV2 sq-3C用	箇所	1	11,260	11,260		単 24号
配線附属品		式	1		1,148,777		内 4号
トンネル照明設備撤去工		式	1		736,360		
自動調光装置撤去		式	1		21,856		内 5号
坑口照明灯撤去	型式(文字入力):道路灯,規格(文字入力):NH110	基	6	11,380	68,280		単 25号

設計内訳書（本01）

工事名	R7三土 山城東祖谷山線（龍宮トンネル） 三・東祖谷和田 ト ンネル照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):低圧ナトリウム灯,規格(文字入力):NX90	台	40	9,822	392,880		単 26号
トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):低圧ナトリウム灯,規格(文字入力):NX55	台	4	7,986	31,944		単 27号
トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):低圧ナトリウム灯,規格(文字入力):NX35	台	36	6,150	221,400		単 28号
配管・配線撤去工		式	1		2,218,279		
屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):IV電線,規格(文字入力):IV3.5sq	m	33	154.3	5,091		単 29号
屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字入力):CV3.5sq-2C	m	28	706.9	19,793		単 30号
屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字入力):CV5.5sq-2C	m	61	706.9	43,120		単 31号
屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字入力):CV8sq-2C	m	121	706.9	85,534		単 32号
屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字入力):CV38sq-2C	m	31	1,286	39,866		単 33号
屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字入力):CV3.5sq-3C	m	154	706.9	108,862		単 34号
屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字入力):CV5.5sq-3C	m	558	706.9	394,450		単 35号
屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CPEVケーブル,規格(文字入力):CPEV0.65-3P	m	11	295.6	3,251		単 36号
屋外配線撤去 露出	線種(文字入力):複合分岐ケーブル,規格(文字入力):CV5.5sq-2C+8sq-4C+IV3.5sq	m	496	1,543	765,328		単 37号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 山城東祖谷山線（龍宮トンネル） 三・東祖谷和田 ト ンネル照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
屋外配線撤去 露出	線種(文字入力):複合分岐ケーブル, 規格(文字入力): CV3. 5sq-2C+5. 5sq-2C+8sq-4C+IV3. 5sq	m	488	1,543	752,984		単 38号
仮設工		式	1		2,841,300		
高所作業工		式	1		1,464,300		
高所作業車		日	30	48,810	1,464,300		単 39号
交通管理工		式	1		1,377,000		
交通誘導警備員	B	人日	90	15,300	1,377,000		単 40号
直接工事費		式	1		24,566,444		
共通仮設		式	1		3,414,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		3,414,000		
純工事費		式	1		27,980,444		
現場管理費		式	1		13,556,000		
機器間接費		式	1		155,000		
機器管理費		式	1		155,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 三土 山城東祖谷山線（龍宮トンネル） 三・東祖谷和田 ト ンネル照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価		式	1		41,691,444		
一般管理費等		式	1		7,933,556		
工事価格		式	1		50,480,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		5,048,000		
工事費計		式	1		55,528,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	自動調光装置設置							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	自動点滅器取付(トンネル用受光部)	受光部, 新設	台	1	12, 860	12, 860		
	自動点滅器取付(トンネル用制御部)	制御部, 新設	組	1	30, 850	30, 850		
	合計					43, 710		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	管理銘板設置							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	共同溝標識設置	標識, 新設	枚	51	1, 504	76, 704		
	管理番号札 アクリル板150*60* t 3		枚	51	1, 970	100, 470		
	コンクリートアンカー M6-45 (SUS)		本	102	146	14, 892		
	合計					192, 066		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	トンネル照明器具取付部材							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	取付金具（基本照明用） SUS304 t5.0		組	21	12,900	270,900		
	取付金具（入口照明用） SUS304 t5.0		組	30	12,900	387,000		
	コンクリートアンカー M10-100（SUS）		本	324	731	236,844		
	合計					894,744		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	配線附属品						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
端末処理剤 複合ケーブル(7C用)		個	2	5, 100	10, 200		
S-CTK1SN2		個	1, 019	748	762, 212		
S-K25-1AN		個	381	385	146, 685		
S-K20-1AN		個	638	360	229, 680		
合計					1, 148, 777		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	自動調光装置撤去						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
自動点滅器取付(トンネル用受光部)	受光部, 撤去(不使用)	台	1	6, 426	6, 426		
自動点滅器取付(トンネル用制御部)	制御部, 撤去(不使用)	組	1	15, 430	15, 430		
合計					21, 856		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	自動調光装置	制御及び受光部	単位	台	単位数量	1	単価	855, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		855000円/台	台	1	855, 000	855, 000		
合計						855, 000		
単価						855, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	坑口照明灯設置	型式(文字入力):道路灯,規格(文字入力):KCE050-2,高さ:8m	単位	基	単位数量	1	単価	163,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付,新設,持込	台	1	22,750	22,750		
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE050-2	台・本	1	131,000	131,000		
ジョイントボックス			個	1	9,640	9,640		
合計						163,390		
単価						163,400	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):基本照明,規格(文字入力):KWE030BLS-J	単位	台	単位数量	1	単価	128,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯フレス型,新設,壁面方式	台	1	20,840	20,840		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		基本照明重耐塩仕様(BLS-J),フレス加工器具枠なし(W),調光機能なし,蓄電池機能なし,KWE030BLS-J(基本)20	台・組	1	85,800	85,800		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		トンネル照明機材用落下防止材	台・組	1	21,900	21,900		
合計						128,540		
単価						128,600	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):基本照明,規格(文字入力):KWEPO30BLS-J	単位	台	単位数量	1	単価	192,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯フレス型,新設,壁面方式	台	1	20,840	20,840		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		基本照明重耐塩仕様(BLS-J),フレス加工器具枠なし(W),調光機能なし,蓄電池内蔵形(P),KWEPO30BLS-J基本蓄	台・組	1	150,000	150,000		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		トンネル照明機材用落下防止材	台・組	1	21,900	21,900		
合計						192,740		
単価						192,800	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KWE200BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	189,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型,新設,壁面方式	台	1	20,840	20,840		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),プレス加工器具枠なし(W),調光機能あり(-D),KWE200BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	147,000	147,000		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		トンネル照明機材用落下防止材	台・組	1	21,900	21,900		
合計						189,740		
単価						189,800	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KWE150BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	171,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型,新設,壁面方式	台	1	20,840	20,840		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),プレス加工器具枠なし(W),調光機能あり(-D),KWE150BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	129,000	129,000		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		トンネル照明機材用落下防止材	台・組	1	21,900	21,900		
合計						171,740		
単価						171,800	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KWE100BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	152,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型,新設,壁面方式	台	1	20,840	20,840		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),プレス加工器具枠なし(W),調光機能あり(-D),KWE100BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	110,000	110,000		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		トンネル照明機材用落下防止材	台・組	1	21,900	21,900		
合計						152,740		
単価						152,800	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KWE035BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	133,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型,新設,壁面方式	台	1	20,840	20,840		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),プレス加工器具枠なし(W),調光機能あり(-D),KWE035BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	90,600	90,600		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		トンネル照明機材用落下防止材	台・組	1	21,900	21,900		
合計						133,340		
単価						133,400	円/台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 07	
						歩掛適用年月		2025. 07	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 9号	屋外配線 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 38mm 2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	4, 121	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額		摘 要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 40mm以下, 新設	m	1	2, 571	2, 571			
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 38mm2, 2心	m	1	1, 550	1, 550			
合 計						4, 121			
単 価						4, 121		円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 07	
						歩掛適用年月		2025. 07	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 10号	屋外配線 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:3心, CVケーブル規格:600V 2. 0m m2×3C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 589	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 414	1, 414			
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 2mm2, 3心	m	1	175	175			
合 計						1, 589			
単 価						1, 589	円／m		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	屋外配線 管内	線種:CV 2sq-3C+3.5sq-2C+14sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	2,709
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1,414	1,414		
配線各種			m	1	1,295	1,295		
合計						2,709		
単価						2,709	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	屋外配線 管内	線種:CV 2sq-5C+5.5sq-2C+14sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	4,148
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 40mm以下, 新設	m	1	2,571	2,571		
配線各種			m	1	1,577	1,577		
合計						4,148		
単価						4,148	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	屋外配線 管内	線種:FCPEV-S 0.9-3P	単位	m	単位数量	1	単価	759.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 10mm以下, 新設	m	1	591.2	591.2		
配線各種			m	1	168	168		
合計						759.2		
単価						759.2	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	屋外配線 露出	線種:CV 2sq-3C+3.5sq-2C+14sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	3,557
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2,262	2,262		
配線各種			m	1	1,295	1,295		
合計						3,557		
単価						3,557	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	屋外配線 露出	線種:CV 2sq-5C+5. 5sq-2C+14sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	4,662
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 40mm以下, 新設	m	1	3,085	3,085		
配線各種			m	1	1,577	1,577		
合計						4,662		
単価						4,662	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	屋外配線 露出	線種:CV 2sq-5C+14sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	3,471
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2,262	2,262		
配線各種			m	1	1,209	1,209		
合計						3,471		
単価						3,471	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	ケーブル接続	線種(文字入力):複合ケーブル(7C), 規格(文字入力):CV2sq-3C	単位	箇所	単位数量	1	単価	25,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下, 2心	箇所	1	5,140	5,140		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 単心	箇所	1	3,084	3,084		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
材料費(組)		8830円/組	組	1	8,830	8,830		
合計						25,278		
単価						25,280	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	ケーブル接続	線種(文字入力):複合ケーブル(7C), 規格(文字入力):CV2sq-5C	単位	箇所	単位数量	1	単価	26,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下, 2心	箇所	1	5,140	5,140		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 単心	箇所	1	3,084	3,084		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
材料費(組)		9680円/組	組	1	9,680	9,680		
合計						26,128		
単価						26,130	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	ケーブル接続	線種(文字入力):複合ケーブル(9C), 規格(文字入力):CV2sq-3C	単位	箇所	単位数量	1	単価	30,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下, 2心	箇所	1	5,140	5,140		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 単心	箇所	1	3,084	3,084		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
材料費(組)		10100円/組	組	1	10,100	10,100		
合計						30,660		
単価						30,660	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	ケーブル接続	線種(文字入力):複合ケーブル(9C), 規格(文字入力):CV2sq-5C	単位	箇所	単位数量	1	単価	30,660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下, 2心	箇所	1	5,140	5,140		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 単心	箇所	1	3,084	3,084		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下, 2心	箇所	1	4,112	4,112		
材料費(組)		10100円/組	組	1	10,100	10,100		
合計						30,660		
単価						30,660	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	ケーブル接続	線種(文字入力):直線接続材,規格(文字入力):中間接続コネクタ(5C)	単位	箇所	単位数量	1	単価	15,620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下,4心	箇所	1	7,711	7,711		
材料費(組)		7900円/組	組	1	7,900	7,900		
合計						15,611		
単価						15,620	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	ケーブル接続	線種(文字入力):直線接続材,規格(文字入力):中間接続コネクタ(3C)	単位	箇所	単位数量	1	単価	11,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下,3心	箇所	1	6,426	6,426		
材料費(組)		5350円/組	組	1	5,350	5,350		
合計						11,776		
単価						11,780	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	ケーブル接続	線種(文字入力):直線接続材,規格(文字入力):複合ケーブル7C用)	単位	箇所	単位数量	1	単価	15,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下,4心	箇所	1	10,800	10,800		
材料費(組)		5100円/組	組	1	5,100	5,100		
合計						15,900		
単価						15,900	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	ケーブル接続	線種(文字入力):直線接続材,規格(文字入力):CV2sq-3C用	単位	箇所	単位数量	1	単価	11,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下,3心	箇所	1	6,426	6,426		
材料費(組)		4830円/組	組	1	4,830	4,830		
合計						11,256		
単価						11,260	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	坑口照明灯撤去	型式(文字入力):道路灯,規格(文字入力):NH110	単位	基	単位数量	1	単価	11,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付,撤去(不使用),持込	台	1	11,380	11,380		
合計						11,380		
単価						11,380	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):低圧ナトリウム灯,規格(文字入力):NX90	単位	台	単位数量	1	単価	9,822
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯 90W,撤去(不使用),壁面方式	台	1	9,822	9,822		
合計						9,822		
単価						9,822	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):低圧ナトリウム灯,規格(文字入力):NX55	単位	台	単位数量	1	単価	7,986
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯 55W,撤去(不使用),壁面方式	台	1	7,986	7,986		
合計						7,986		
単価						7,986	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):低圧ナトリウム灯,規格(文字入力):NX35	単位	台	単位数量	1	単価	6,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯 35W,撤去(不使用),壁面方式	台	1	6,150	6,150		
合計						6,150		
単価						6,150	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 29号	屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):IV電線,規格(文字 入力):IV3.5sq	単位	m	単位数量	1	単価	154.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線,5mm以下,撤去(不使用)	m	1	154.3	154.3		
合計						154.3		
単価						154.3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 30号	屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字 入力):CV3.5sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	706.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線,20mm以下,撤去(不使用)	m	1	706.9	706.9		
合計						706.9		
単価						706.9	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 07	
						歩掛適用年月		2025. 07	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 31号	屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字 入力):CV5. 5sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	706. 9	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	706. 9	706. 9			
合 計						706. 9			
単 価						706. 9	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 07	
						歩掛適用年月		2025. 07	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 32号	屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル, 規格(文字 入力):CV8sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	706. 9	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	706. 9	706. 9			
合 計						706. 9			
単 価						706. 9	円／m		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字 入力):CV38sq-2C	単位	m	単位数量	1	単価	1,286
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線,40mm以下,撤去(不使用)	m	1	1,286	1,286		
合計						1,286		
単価						1,286	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字 入力):CV3.5sq-3C	単位	m	単位数量	1	単価	706.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線,20mm以下,撤去(不使用)	m	1	706.9	706.9		
合計						706.9		
単価						706.9	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CVケーブル,規格(文字 入力):CV5.5sq-3C	単位	m	単位数量	1	単価	706.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線,20mm以下,撤去(不使用)	m	1	706.9	706.9		
合計						706.9		
単価						706.9	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	屋外配線撤去 管内	線種(文字入力):CPEVケーブル,規格(文 字入力):CPEV0.65-3P	単位	m	単位数量	1	単価	295.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線,10mm以下,撤去(不使用)	m	1	295.6	295.6		
合計						295.6		
単価						295.6	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	屋外配線撤去 露出	線種(文字入力):複合分岐ケーブル,規格(文字入力):CV5.5sq-2C+8sq-4C+IV3.5sq	単位	m	単位数量	1	単価	1,543
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	1	1,543	1,543		
合計						1,543		
単価						1,543	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 38号	屋外配線撤去 露出	線種(文字入力):複合分岐ケーブル,規格(文字入力):CV3.5sq-2C+5.5sq-2C+8sq-4C+IV3.5sq	単位	m	単位数量	1	単価	1,543
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 40mm以下, 撤去(不使用)	m	1	1,543	1,543		
合計						1,543		
単価						1,543	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 39号	高所作業車		単位	日	単位数量	1	単価	48,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転			日	1	48,810	48,810		
合計						48,810		
単価						48,810	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 40号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,300	15,300		
合計						15,300		
単価						15,300	円／人日	